

Tandlæge Louise Hannecke ApS

Evertvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 54 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Louise Hannecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Louise Hannecke ApS
Evertvej 11
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 54 54 53
Stiftet: 18. februar 2015
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Hannecke

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -231.878 mod kr. -208.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -10.955 mod kr. -115.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-231.878	-208.351
1 Personaleomkostninger	-993.306	-550.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.210	-138.354
Driftsresultat	-1.613.394	-897.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.710.428	872.362
Øvrige finansielle omkostninger	-111.794	-123.236
Resultat før skat	-14.760	-148.013
2 Skat af årets resultat	3.805	32.343
Årets resultat	-10.955	-115.670
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.955	-115.670
Disponeret i alt	-10.955	-115.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.583.625	1.542.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583.625</u>	<u>1.542.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.271	622.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>846.271</u>	<u>622.751</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.790	72.362
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.790</u>	<u>87.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.507.686</u>	<u>2.252.913</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.148	32.343
Andre tilgodehavender	0	11.452
Periodeafgrænsningsposter	0	115.000
Tilgodehavender i alt	<u>36.148</u>	<u>158.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.148</u>	<u>158.795</u>
Aktiver i alt	<u>2.543.834</u>	<u>2.411.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-126.625</u>	<u>-115.670</u>
	Egenkapital i alt	<u>-76.625</u>	<u>-65.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.841.292</u>	<u>1.764.085</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.292</u>	<u>1.764.085</u>
	Gældsforpligtelser	244.800	164.800
	Gæld til pengeinstitutter	393.724	427.306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.285
	Anden gæld	<u>110.643</u>	<u>95.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.167</u>	<u>713.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.459</u>	<u>2.477.378</u>
	Passiver i alt	<u>2.543.834</u>	<u>2.411.708</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.556	548.274
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.750</u>	<u>2.160</u>
	<u>993.306</u>	<u>550.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.805</u>	<u>-32.343</u>
	<u>-3.805</u>	<u>-32.343</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-115.670	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.955</u>	<u>-115.670</u>
	<u>-126.625</u>	<u>-115.670</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til bank på 52.086 kr., er der givet pant i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 75.657 kr.		